

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Transformace Domova Háj II. - Světlá nad Sázavou - stavební práce

Objekt:

**Samostatná asfaltová příjezdová cesta**

KSO:

Místo: Světlá nad Sázavou

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

Město Světlá nad Sázavou

IČ:

00268321

DIČ:

CZ00268321

Zhotovitel:

ATOS, spol.s r.o. Ledeč nad Sázavou

IČ:

62028081

DIČ:

CZ62028081

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**86 964,28**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	86 964,28	21,00%	18 262,50
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**105 226,78**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Transformace Domova Háj II. - Světlá nad Sázavou - stavební práce

Objekt:

**Samostatná asfaltová příjezdová cesta**

Místo: Světlá nad Sázavou

Datum:

Zadavatel: Město Světlá nad Sázavou

Projektant:

Zhotovitel: ATOS, spol.s r.o. Ledeč nad Sázavou

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**86 964,28**

HSV - Práce a dodávky HSV

86 964,28

1 - Zemní práce

17 831,87

5 - Komunikace pozemní

51 710,47

998 - Přesun hmot

8 877,36

S - Přesuny sutí

8 544,58

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Transformace Domova Háj II. - Světlá nad Sázavou - stavební práce

Objekt:

**Samostatná asfaltová příjezdová cesta**

Místo: Světlá nad Sázavou

Datum:

Zadavatel: Město Světlá nad Sázavou

Projektant:

Zhotovitel: ATOS, spol.s r.o. Leděč nad Sázavou

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>86 964,28</b>
D	HSV		Práce a dodávky HSV				86 964,28
D	1		Zemní práce				17 831,87
1	K	113107161	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 100 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	64,239	33,80	2 171,28
2	K	113107182	Odstranění podkladu živičného tl 100 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	64,239	57,70	3 706,59
3	K	122101101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 1 a 2 objem do 100 m3	m3	19,272	112,50	2 168,10
4	K	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	19,272	21,65	417,24
5	K	162701105	Vodorovná přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	19,272	174,55	3 363,93
6	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	19,272	130,19	2 509,02
7	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	19,272	11,39	219,51
8	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	32,762	100,00	3 276,20
D	5		Komunikace pozemní				51 710,47
9	K	564761111	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 0-32 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm	m2	64,239	151,71	9 745,70
10	K	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	64,239	127,26	8 175,06
11	K	565135121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š přes 3 m	m2	64,239	228,00	14 646,49
12	K	577144121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	64,239	298,00	19 143,22
D	998		Přesun hmot				8 877,36
13	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	66,522	133,45	8 877,36
D	S		Přesuny sutí				8 544,58
14	K	979084413R00	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	25,053	295,50	7 403,16
15	K	979084419R00	Příplatek za dopravu hmot za každý další 1 km x 2 (cca do 3 km) Světlá nad Sázavou - Rozínov Světlá n.S.	t	25,053	15,00	375,80
16	K	979088212R00	Nakládání sutí na dopravní prostředky	t	25,053	30,56	765,62